
NADĚJE o.p.s.   

    Velký Osek   Výroční 

zpráva 

za rok 2011 



OBSAH 

o úvod a cíle 

o organizace a kontakty 

o poslání 

o  události v roce 2011 

o hospodaření v roce 2011  

o poděkování a výzva k podpoře 

 

 

 



 

Úvod a cíle 

 

Vážení a milí přátelé, 

uběhl další rok naší činnosti a je před námi hodnocení a shrnutí. Naše 

společnost má dobrovolné poslání práce v oblastech pomoci lidem 

v nouzi, v osamění, ale i při kulturním a sportovním vyžití všech 

občanů. Přestože všichni organizátoři v naší organizaci mají své 

zaměstnání a rodiny, je naší snahou uspořádat akce, které důstojně 

reprezentují poslání organizace a pomáhají setkání lidem nejen při 

zábavě, ale i při sportu, zálibách, kultuře a tradicích. Nabízíme široké 

vyžití pro všechny naše občany a naším zájmem je podpora rodinné 

vzájemnosti, setkávání, účast a aktivní zapojení všech generací. 

Chceme přesvědčit mladé generace aktivně se podílet na přípravě akcí 

pro starší generace, aby se tato aktivita stala samozřejmostí a součástí 

dětí, mládeže, ekonomicky aktivních lidí a ziskových a neziskových 

organizací naší obce. 

za všechny z NADĚJE o.p.s. 

 Šárka Kurková, předseda správní rady



 

Organizace a kontakty  

 

Organizace byla založena obcí Velký Osek zakládací listinou ze dne 

12. 2. 1996. Společnost je zapsána v rejstříku obecně prospěšných 
společností, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl 0 vložka 10 

- sídlo Revoluční 36, Velký Osek, 281 51 

- IČO 250 70 231 

www.nadejeops.estranky.cz 

Správní rada  

Šárka Kurková, Monika Kubíčková, Alena Vávrová 

Dozorčí rada   

Jiří Vávra, Jindra Štěpařová, Kateřina Hovorková 

http://www.nadejeops.estranky.cz/


 

Poslání 

 

Druh obecně prospěšných služeb: 
 

Pomoc při živelných pohromách 

Pomoc ve stáří a nemoci 
Podpora vzdělání 

Podpora kultury a sportu 

 
Naším cílem je společná účast občanů všech generací na aktivním 

životě, na kulturních akcích, na sportu, obnovení a zachování tradic. 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

  

Události v roce 2011 

pravidelné týdenní činnosti mimo letních prázdnin: 

-  keramický kroužek pro dospělé a děti 

 

- zdravotní cvičení určené pro všechny věkové kategorie ke 

zvýšení kondice 

leden: 

 žádost o změnu zápisu organizační struktury v OR   

žádost na OÚ o pronájem prostor pro  VOdivadlo 

únor: 

zahájení jednání o podpoře TPCA na pořízení keramické pece 

duben: 

Burza rostlin a věcí 

Čarodějnice – organizuje skupina Korálek 

květen:  

Máje - staročeská veselice, obnovení tradic 



Den dříve narozených - vystoupení dětí z MZŠ a mateřské školky, 

hudební program 

sponzorský dar od pana Nováka, trenéra M. Sáblíkové 

smlouva o poskytnutí reklamy od TPCA 

červen: 

Dračí lodě – účast na 3. ročníku 

závodu Dračích lodí na písníku  

pořízení skákacího hradu 

Pasování na čtenáře - spolupráce 

na akci Pasování na čtenáře, 

pořádané Místní knihovnou a 

MZŠ 

Den pro děti -  pořádá skupina Korálek 

jednání s vedením MZŠ o sponzorování pořízení keramické pece 

říjen:  

Den pro dříve narozené – skupina lidových písní DYKYTA 

Drakiáda - pořádala skupina Korálek 

Burza rostlin a věcí 

vydání směrnice č. 1 o organizaci akcí a spolupráci 

předání sponzorského daru MZŠ na pořízení keramické pece 

 

listopad:  

zahájení nácviku vánočního zpívání dětí a mládeže 

pořízení ozvučení 

podání matice žádosti o finanční příspěvek na rok 2012 na OÚ 



založení nové skupiny Sluníčko, která organizuje volnočasové aktivity 

pro děti, rodiče a prarodiče 

prosinec:  

na žádost obce podány podklady čerpání příspěvku od obce pro rok 

2011  

Vítání adventu- Broučkiáda 

- keramický trh 

- zpívání 

Repríza divadelní pohádky Mrazík v podání skupiny VOdivadla 

Mikulášská – pořádala skupina Korálek a VOdivadlo 

Vánoční koledování – připravily studentky Š. Kurková a M. Koutová 



 

Hospodaření v roce 2011 

Náklady v tis. Kč 

Spotřeba materiálu 66 

Náklady na reprezentaci 10 

Nájemné 14 

Ostatní služby 52 

Ostatní služby - kopie 1 

Mzdové náklady 3 

Dary NADĚJE 31 

Celkem 177 

 

 

Výnosy v tis. Kč 

Tržby z prodeje služeb - ostatní 71 

Tržby z prodeje služeb - kroužky 20 

Přijaté příspěvky 25 

Provozní dotace 46 

Celkem 162 

Výsledek hospodaření v tis. Kč:  -14  



 

Přijaté peněžní prostředky: 

Petr Novák 14 000 

Hana Nesvadbová 400 

Drahcom s.r.o. 10 000 

Obec Velký Osek 46 500 

Mnohokrát Vám děkujeme. 

Pro účely organizace byl pořízen drobný dlouhodobý majetek: 

Skákací hrad-16 380,-- 

Ozvučení - 14 580,-- 

 



 

Poděkování a výzva k podpoře: 

Naše upřímné poděkování patří všem, kteří v uplynulém roce 

podpořili finančním darem, radou, pomocí nebo jen dobrým slovem, 

pochvalou a vyjádřením podpory. 

 Díky Vám můžeme pokračovat v započatých aktivitách. Zvláštní 

poděkování bychom rádi vyjádřili panu Novákovi, členům společnosti 

NADĚJE, jejich rodinným příslušníkům, dozorčí a správní radě, 

studentům, obci Velký Osek a všem spolupracujícím s NADĚJÍ o.p.s. 

Děkujeme Vám všem!  

Jak nás můžete podpořit? 

- koupí výrobků na vánočním trhu 

- dobrovolným příspěvkem vlastních výrobků pro vánoční trh 

- Vaší osobní účastí na akcích, pomoc při jejich organizování 

- Finančním darem 

www.nadejeops.estranky.cz 

NADĚJE o.p.s. 

Revoluční 36, 281 51 Velký Osek 

IČO: 25070231 

DIČ: CZ25070231  

Bankovní spojení:  240380612/0300    

 

 

  

http://www.nadejeops.estranky.cz/

